

Jessica Baker
Journey to a Better Place
18 DAVITT DRIVE
DEER PARK VIC 3023

Date of issue 17 December 2020

Contact Health Services Team

Telephone 1800 805 191

Email au.alliedhealth@aon.com

We hereby certify that the under mentioned insurance policy is current as at the date of this certificate, please refer to the important notices below.

Policy Type	Combined Malpractice, Public & Products Liability
Insured	Journey to a Better Place Jessica Baker
Insurer	AAI LIMITED TRADING AS VERO INSURANCE(APS SCH)
Policy Number	LPS019843889
Policy Wording	Aon Health Combined Professional Indemnity Public and Products Liability Insurance Policy Wording HP0917
Period of Insurance	4:00 PM 19 December 2020 to 4:00 PM 19 December 2021
Retroactive Date	Unlimited, excluding known claims and circumstances
Professional Services	Coaching Hypnotherapy Matrix Therapies Neuro linguistic communications/programming Wellbeing Coaching & Management Wellness Consultancy and Coaching
Limits of Indemnity	Civil Liability Professional Indemnity \$ 1,000,000 any one claim, \$ 3,000,000 in the aggregate Public and Products Liability \$ 20,000,000 any one claim, \$ 60,000,000 in the aggregate
Excess	Standard Excess nil each and every claim

Further Information

Should you have any queries, please contact us. Our details are set out in the top right side of this document.

Important notices

- Aon does not guarantee that the insurance outlined in this Certificate will continue to remain in force for the period referred to as the Policy may be cancelled or altered by either party to the contract, at any time, in accordance with the terms of the Policy and the Insurance Contracts Act 1984(Clth).
- Aon accepts no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this Certificate of such alteration to or cancellation of the Policy.
- Subject to full payment of premium
- This certificate does not:
 - represent an insurance contract or confer rights to the recipient; or
 - amend, extend or alter the Policy.
 - contain the full policy terms and conditions

Fidelity Excess \$1,000 each and every claim

Public Relations Excess \$1,000 each and every claim

Further Information

Should you have any queries, please contact us. Our details are set out in the top right side of this document.

Important notices

- Aon does not guarantee that the insurance outlined in this Certificate will continue to remain in force for the period referred to as the Policy may be cancelled or altered by either party to the contract, at any time, in accordance with the terms of the Policy and the Insurance Contracts Act 1984(Clth).
- Aon accepts no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this Certificate of such alteration to or cancellation of the Policy.
- Subject to full payment of premium
- This certificate does not:
 - represent an insurance contract or confer rights to the recipient; or
 - amend, extend or alter the Policy.
 - contain the full policy terms and conditions

Aon Reference: MEL 0V8R7 D082537/001

Aon Risk Services Australia Limited ABN 17 000 434 720 AFSL 241141
GPO Box 1230 Melbourne VIC 3001